
Uchwała Nr V/77/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W  Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Słupska, stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/6/02 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 582) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) W § 30  pkt.2 otrzymuje brzmienie:

„§ 30. 2. Interpelację lub zapytanie radny składa na piśmie do Przewodniczącego Rady 
na sesji w punkcie „interpelacje lub zapytania ”, a między sesjami w Biurze Rady Miejskiej”;

2) § 39 otrzymuje brzmienie:

„§ 39. 1. Biuro Rady Miejskiej zapisuje podjęte uchwały w rejestrze i przechowuje wraz                  
z protokołami sesji.

2. Uchwały i wyciągi z protokołu Biuro Rady Miejskiej przekazuje Prezydentowi Miasta 
do realizacji.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.
  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 7467EE81-C874-4016-97EA-5876B08F1808. Uchwalony Strona 1




